
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО КУГ» 
ХИВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РД Хивский район, с.Куг

РЕШЕНИЕ №26

«  06  » декабря   2017г.                                                          Село Куг
 
«Обсуждение социально-экономического развития сельского поселения «село Куг»

В связи с тем , что социально-экономическое развитие сельского поселения
находится  в  критическом  состоянии  ,  особенно  касаемо  социально  значимых
объектов и инфраструктуры села Собрание депутатов 
                                                    РЕШИЛО:
Направить  главе  МО  «Хивский  район»  Мирзоеву  Б.Г.  депутатский  запрос  по
указанным в протоколе заседания вопросам .
2.В случае не реагирования на настоящий запрос со стороны руководства района ,
собрание  депутатов  оставляет  за  собой  право  обращаться  в  выше  стоящие
инстанции. 

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня  его  принятия  и  подлежит
обнародованию.

Председатель 
Собрания депутатов                                                              Аскеров С.Э.




